
 
 

UCHWAŁA NR I.15.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 609 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm. );- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 194.610,00 zł oraz dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 194.610,00 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 r. o kwotę 194.610,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 194.610,00 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 194.610,00 zł,   
z tego: 

-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –                                      
194.610,00 zł, 

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie 
porozumień zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na 2024 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 179.123.677,42 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 132.714.327,42 zł, 

2) dochody majątkowe: 46.409.350,00 zł. 

2. Wydatki budżetu – 179.187.460,68 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 134.069.688,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 106.876.272,52 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 57.548.894,53 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 49.327.377,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 3572



b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 13.265.920,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.407.496,22 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 2.520.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 45.117.771,94 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
1.249.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu – 63.783,26 zł. 

4. Przychody budżetowe – 3.901.964,46 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.838.181,20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3572



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr I.15.2024
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 7 maja 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

600 0,00 194 610,00

0,00 194 610,00

razem: 0,00 194 610,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 194 610,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
777 200,00 777 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
777 200,00 777 200,00

Ogółem: 178 929 067,42 179 123 677,42

bieżące 132 519 717,42 132 714 327,42

majątkowe 46 409 350,00 46 409 350,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2

majątkowe

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

220 390,00 415 000,00

3 4 7

bieżące

Transport i łączność 2 627 561,00 2 822 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3572



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr I.15.2024

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 7 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

15 023 150,00 5 745 350,00 5 745 350,00 5 000,00 5 740 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 277 800,00 9 277 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 610,00 194 610,00 194 610,00 0,00 194 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 217 760,00 5 939 960,00 5 939 960,00 5 000,00 5 934 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 277 800,00 9 277 800,00 0,00 0,00

331 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 610,00 194 610,00 194 610,00 0,00 194 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 610,00 415 610,00 415 610,00 0,00 415 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

178 992 850,68 133 875 078,74 106 681 662,52 57 548 894,53 49 132 767,99 13 265 920,00 11 407 496,22 0,00 0,00 2 520 000,00 45 117 771,94 45 117 771,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 610,00 194 610,00 194 610,00 0,00 194 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 187 460,68 134 069 688,74 106 876 272,52 57 548 894,53 49 327 377,99 13 265 920,00 11 407 496,22 0,00 0,00 2 520 000,00 45 117 771,94 45 117 771,94 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 249 000,00

przed zmianą 1 249 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3572



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr I.15.2024

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 z dnia 7 maja 2024 r.

Dochody Wydatki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 194 610,00 194 610,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 194 610,00 194 610,00

Dochody bieżące 194 610,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 194 610,00

Wydatki bieżące

w tym:

194 610,00

~ wydatki jednostek budżetowych

z tego:

194 610,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

194 610,00

194 610,00 194 610,00

Zwiększenia

2330

RAZEM

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONANIEM ZADAŃ 

REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ZAWARTYCH MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK

Dz. Rozdz. § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3572


	UCHWAŁA NR I.15.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a




	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-16T13:00:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




